

### 化学療法 (FOLFIRINOX)

ID ( )	患者名 ( )	( ) 回目
生年月日 ( )	オキサリプラチン投与量 (85mg/m <sup>2</sup> )	: ( )mg/body
身長 ( )cm	レボホリナート投与量 (200mg/m <sup>2</sup> )	: ( )mg/body
体重 ( )kg	5-FU (持続) 投与量 (2400mg/m <sup>2</sup> )	: ( )mg/body
体表面積 ( )m <sup>2</sup>	イリノテカン投与量 (180mg/m <sup>2</sup> )	: ( )mg/body
	5-FU (静注) 投与量 (400mg/m <sup>2</sup> )	: ( )mg/body

1 日 目	<b>メインルート</b>		<b>内服</b>	
	① グラニセトンバッグ (100mL) 1本 デカドロン (8mg) 1本  点滴 1時間		イメドカプセルセット 1日目	
	② オキサリプラチン ( )mg 5%ブドウ糖液 (500mL) 1本  点滴 2時間			
	③ レボホリナート ( )mg 5%ブドウ糖液 (250mL) 1本  点滴 2時間			
	<b>側管</b>			
	④ 5-FU ( )mg 5%ブドウ糖液 (500mL) 1本  点滴 46時間		④ イリノテカン ( )mg 5%ブドウ糖液 (250mL) 1本  点滴 2時間	
	④ 5-FU ( )mg 5%ブドウ糖液 (500mL) 1本  点滴 46時間		④ 5-FU ( )mg 生理食塩液 (50mL) 1本  点滴 5分以内	
2 日 目	5-FU継続		<b>内服</b> ⑤ イメドカプセルセット 2日目 デカドロン錠 (0.5mg) 朝 4錠 デカドロン錠 (0.5mg) 昼 4錠	
3 日 目	⑦ 生理食塩液 (50mL) 1本		⑥ イメドカプセルセット 3日目 デカドロン錠 (0.5mg) 朝 4錠 デカドロン錠 (0.5mg) 昼 4錠	
	終了			